
UCHWAŁA NR XLII/500/2021  
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX/477/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 
1648 i 2151), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2095, 2120, 2133 i 2262), uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/477/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9586). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8884BD-7F7B-4DB2-B7C8-E0C31A8D26BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi pracami nad zmianą obowiązujących uchwał ws. określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości zasadnym jest uchylenie Uchwały Nr 
XXXIX/477/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2021 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8884BD-7F7B-4DB2-B7C8-E0C31A8D26BA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/500/2021  
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX/477/2021 Rady Miasta 

Marki z dnia 27 października 2021 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Identyfikator dokumentu AF8884BD-7F7B-4DB2-B7C8-E0C31A8D26BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-814291582 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2021 13:26:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8884BD-7F7B-4DB2-B7C8-E0C31A8D26BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-12-14T12:27:21+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




